
Ogłoszenie nr 500228707-N-2018 z dnia 24-09-2018 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: „Kompleksowe wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych na
laboratoria w Centrum Nauki i Techniki”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 602810-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500196124-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022   Łódź, woj. łódzkie,
państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Kompleksowe wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych na laboratoria w Centrum Nauki i Techniki”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
526/CNT/PN/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych na laboratoria w Centrum Nauki i Techniki
obejmujące: 1) zaprojektowanie i rozbudowę zastanych oraz zakup i dostawę fabrycznie nowych, kompletnych, wolnych od wad
konstrukcyjnych, fizycznych, prawnych, materiałowych i wykonawczych mebli laboratoryjnych o parametrach technicznych i wyposażeniu
opisanych w Załączniku 1 do SIWZ – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (zgodnie ze złożoną ofertą); 2) montaż i ustawienie mebli
w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 oraz 1a-1c
do SIWZ. Pomieszczenie 3.8 – zaplecze warsztatowo-biurowe: 1. Z1S1 – stół roboczy szt. 1; 2. Z1S2 – stół roboczy szt. 1; 3. Z1S3 – stół
roboczy L-kształtny szt. 1; 4. Z1S4 – stół biurowy szt. 1; 5. Z1S5 – stół biurowy szt. 1; 6. Z1M1 – szafki z blatem i zlewem szt. 1; 7. Z1M2 –
szafa laboratoryjna szt. 1; 8. Z1M3 – szafa bezpieczeństwa na substancje łatwopalne szt. 1; 9. Z1M4 – szafa bezpieczeństwa na kwasy i
zasady szt. 1; 10. Z1M5 – szafa na ubrania szt. 1; 11. Z1DS – Dygestorium stacjonarne szt. 1; 12. Z1LZ – lodówko zamrażarka laboratoryjna
szt. 1; 13. Z1UW – urządzenie do wytwarzania wody oczyszczonej szt. 1; 14. Z1ZM – zmywarka laboratoryjna szt. 1; 15. Z1D1- Wykładzina
dywanowa m2- 8,5; 16. Z1D2 - Fotele biurowe szt. 7; Pomieszczenie 4.1 -zaplecze magazynowe: 17. Z2M1 – szafka z blatem szt. 1; 18. Z2M4
– szafa szt. 1; 19. Z2M3 – szafka z blatem szt. 1; 20. Z2M2 – szafa szt. 1; 2.1 Z2M5 – szafa metalowa szt. 1; 22. Z2P1 – półka wisząca szt. 1;
Pomieszczenie 3.7 – laboratorium (L1): 23. L1M1 – szafka przyścienna z blatem szt. 1; 24. L1M2 – szafka podokienna z blatem szt. 1; 25.
L1M3 – szafka przyścienna z blatem szt. 1; 26. "L1S1, L1S2, L1S3, L1S4 – stoły laboratoryjne (po jednym stole każdego rodzaju)" szt. 4; 27.
L1SP – stanowisko prowadzącego szt. 1; 28. L1DR – DYGESTORIUM – ELEMENT PUNKTOWANY szt. 1 Pomieszczenie 2.5 – laboratorium (L2):
29. L2M1 – szafka przyścienna z blatem szt. 1; 30. L2M2 – szafka podokienna z blatem szt. 1; 31. L2M3 – szafka przyścienna z blatem szt. 1;
32. "L2S1, L2S2, L2S3, L2S4 – stoły laboratoryjne (po jednym stole każdego rodzaju)" szt. 4; 33. L2SP – stanowisko prowadzącego szt. 1;
Pomieszczenie 2.4 – laboratorium (L3): 34. L3M1 – szafka przyścienna z blatem szt. 1; 35. L3M2 – szafka podokienna z blatem szt. 1; 36.
L3M3 – szafka przyścienna z blatem szt. 1; 37. L3S1, L3S2, L3S3, L3S4 – stoły laboratoryjne (po jednym stole każdego rodzaju) szt. 4; 38.
L3SP – stanowisko prowadzącego szt. 1; Wyposażenie dodatkowe: 39. SL Stołki laboratoryjne szt. 60; 40. WLK wózek laboratoryjny z
kuwetami szt. 2; 41. WLP wózek laboratoryjny z półkami szt. 2; Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści dokumentacji, o
której mowa w pkt IV.1. SIWZ, stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła
lub szczegółowe procesy, które charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, normy, europejskie oceny
techniczne, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych - Zamawiający dopuszcza metody, materiały, urządzenia,
systemy, technologie, normy, specyfikacje itp. równoważne do przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się, więc
zaproponowanie w ofercie wszelkich równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez
Zamawiającego. Parametry wskazanego standardu określają minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i
funkcjonalne, jakie ma spełniać przedmiot zamówienia. Wskazane znaki towarowe, patenty, marki lub nazwy producenta czy źródła lub
szczególne procesy, normy, europejskie oceny techniczne, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych wskazujące na
pochodzenie określają jedynie klasę produktu, metody, materiałów, urządzeń, systemów, technologii, norm, europejskich ocen technicznych,
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych itp. W ofercie można przyjąć metody, materiały, urządzenia, systemy,
technologie itp. innych marek i producentów, jednak o parametrach technicznych, jakościowych i właściwościach użytkowych oraz
funkcjonalnych odpowiadających metodom, materiałom, urządzeniom, systemom, technologiom, normom, europejskim ocenom technicznym,
aprobatom, specyfikacjom technicznym i systemom referencji technicznych itp. opisanym w SIWZ.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8e769150-b512-4c01-bb25-555f68a2884e

1 z 2 24.09.2018, 10:42



II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39180000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 634060
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: POL-LAB spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 19
Kod pocztowy: 43-365
Miejscowość: Wilkowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 521532.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 521532.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 665134.80
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8e769150-b512-4c01-bb25-555f68a2884e

2 z 2 24.09.2018, 10:42


